Kantonalschitzenverband

BASEL-STADT

3
g Basel-Stadt
3
:
Rang Sektionen Sektion Total Anzahl
Kategorie Teilnehmer Pflicht
1 Basel Feldschiitzenverein 2 20 10
2 Basel Schiitzenverein Grenzwache 2 25 12
3 Basel Militarschiitzengesellschaft 2 15 7
4 Basel Scharfschiitzen-Gesellschaft 2 17 8
5 Riehen Feldschitzen 2 19 9
6 Bettingen Feldschitzenverein 2 29 14
7 Basel Gesellschaft der Feuerschiit 2 98 49
8 Riehen Arbeiterschiessverein 2 32 16
9 Basel Schiess-Sport Helvetia 2 16 8
10 Basel Damen-Schiessclub 2 5 5
11 Riehen Schiess-Sektion TV Kleinb 2 4 5
Total Schiutzen 280

Auswertung Kantonalschiitzenverband Basel-Stadt

Summe
Pflicht

1687
2018
1168
1322
1482
2302
8002
2617
1238
749
573

Sektionsrangliste

Summe
nicht Pflicht

1443
1667
968
1271
970
1562
5882
1551
911
0
0

Alle Kategorien

Sektion
durchschnitt

171.586
170.731
169.277
168.074
166.607
166.511
165.707
165.501
157.028
149.800
0.000

31.05.2021 / Seite 1 von 1



